‘Tageskarte

‘Tafelspitzbriihe mit Fladle oder Leberknédel
Rabmsiippchen vom Birlauch

Gaisburger Marsch Suppenterrine mit Rindfleisch,
Kartoffeln, Spatzle und viel G'mias

Schwibisches ‘Linsengericht
mit Saiten und Spatzle

Saures ‘Leberle von ‘Buchmanns ‘Landschwein
mit Bratkartoffeln und buntem Salatteller

‘Wolfegger Kasetopfle
Herzhafte Barlauch-Kasespatzle mit geschmelzten
Zwiebeln und einen bunten Salatteller

Zwicebelfleisch
Bratenfleisch vom Schweinehals in Zwiebel-SoRle
dazu Bratkartoffeln und einen bunten Salatteller

Cap-Malaiisches Gemiise Curry (vegan)

Paprika, Karotte, Bambus, Zucchini, Friichte, Zuckerschoten,

Mu-err-Pilze in milder Chilli-Kokosmilch Sof8e dazu Duftreis
= gegrillte Habnchenbrust

#** Riesengarnelen 1208
Pfeffertopfchen

Geschnetzeltes Hahnchenbrustfilet in Pfefferrahmso6ile
dazu Spatzle oder Kartoffelballchen, Salatteller

5,90
6,40

1,90

13,90

14,90

16,90

16,90

18,90
22,90

24,90

20,90



Gschmortes zartes ‘Lammbéxle in Kiimmel-ThymianséRle
dazu Barlauchspatzle und bunter Salatteller

Gegrilltes ‘Wolfegger Lachsforellenfilet
gebraten an Mandelbutter
mit Petersilienkartoffeln und bunter Salatteller

‘Rumpsteak vom ‘Weiderind 200 g
mit griner Pfefferrahmsole oder Krduterbutter
3oog

Mit Pommes frites oder Kartoffelballchen

Dampfoudel mit Mohnzucker
und VanillesoRRe

1/2 Habnchen (ab 17.30 Uhr)
***mit Brot
***mit Pommes

23,90

25,90

28,90

30,90

5,90

10,40
13,40



